
EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contrato nº: 177/2018.  

 

Origem: Dispensa de Licitação nº 1/2018. 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA. 

 

Contratada: L.C. AIRES IBITINGA EPP. 

 

Objeto: Serviços de topografia para realização de levantamento topográfico planialtimétrico cadastral e 

georreferenciamento da área total do imóvel objeto da matrícula nº 27.951, do Cartório de Registro de 

Imóveis da Comarca de Ibitinga/SP, terreno urbano, com acessões e benfeitorias, localizado na esquina 

das ruas Dr. Teixeira e Coronel Geretto, na cidade de Ibitinga/SP, com área matriculada de 1.997,63 

metros quadrados. 
 

Valor: R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

 

Código do recurso e fonte: Modalidade: 01 031 0009 1262 0000 – Construção do Prédio da Câmara 

Municipal - Elemento econômico: 4.4.90.51.00 – Obras e instalações. 
 

Prazo: 60 (sessenta) dias corridos.  

 

Data da Assinatura: 12 de janeiro de 2018. 

 

Ibitinga, 12 de janeiro de 2018. 

 

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA 

Presidente 


